
 
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       30.12.2020                                  г. Кирсанов             № 971 

 
О внесении изменений в список координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства Кирсановского района, 
утвержденного постановлением администрации района от 26.03.2008 № 194  
«О координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства Кирсановского района» (с изменениями от 21.06.2017 
№ 426; от 01.11.2018 № 931; от 22.05.2019 №315; от 11.11.2019 №813; от 
13.08.2020 №477) 
 

 

В связи со штатными мероприятиями администрации района 

постановляет:  

1.Внести изменения в список координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства Кирсановского района, 

утвержденного постановлением администрации 26.03.2008 № 194 «О 

координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства Кирсановского района», и утвердить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову. 

 

 

 

Глава  района                                                                                         А.И.Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             УТВЕРЖДЕН 

                                                               постановлением администрации района 

                                                                от  30.12.2020    №   971 

 

          Список координационного совета по развитию малого и среднего 

                предпринимательства Кирсановского района  

 

Редин 

Александр Иванович                 

глава района, председатель  

координационного совета 

 

Шевякова 

Елена Юрьевна 

заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя  координационного 

совета 

 

Чекранова 

Екатерина Юрьевна 

начальник отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского 

рынка администрации района,  

секретарь координационного совета 

 

члены координационного совета: 

 

Бакулина 

Галина Николаевна 

 

индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

 

Болтышова 

Елена Федоровна 

 

начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района 

 

Евсюткин 

Алексей Александрович 

 

заместитель главы администрации района 

 

Михайлюк 

Николай Николаевич 

 

председатель постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью районного 

Совета народных депутатов (по согласованию) 

 

Макаров 

Андрей Анатольевич 

 

индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

 

Солдатова  

Татьяна Владимировна 

 

председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом, архитектуре и 

земельным отношениям администрации района 

 

Чумкина 

Татьяна Николаевна 

 

начальник отдела культуры, молодежной 

политики и спорта администрации района 

 


